Produktname
Marke
Hersteller

Adresse des Herstellers

Bezeichnung des Lebensmittels

Brennwert (kJ / kcal)
Nahrwertangaben (pro 100 g / ml)

Fett
davon: gesattigte Fettsauren
Kohlenhydraten
davon: Zucker
Eiweil}
Salz

Zutatenverzeichnis

Hinweise

Nettofiillmenge

Sonstige Informationen

Farfalle mit Gorgonzola-Spinat-Sauce
LYO Expedition

Lyofood Sp.z.0.0.

ul.Glowackiego 34 A

26-021 Daleszyce /Polen

2243/534
18,14
10,84
67,79
10,46
20,03
1,98
Spinat
Pasta (Hartweizengriel3)
Zwiebel
Sahne
Gorgonzola
Mandeln
Salz
Knoblauch
Butter.
vegetarisch
126 gr







