Produktname Marke Hersteller	Farfalle mit Gorgonzola-Spinat-Sauce LYO Expedition			
11010101101	Lyofood Sp.z.o.o.			
Adresse des Herstellers	ul.Glowackiego 34 A			
Bezeichnung des Lebensmittels	26-021 Daleszyce /Polen			
Brennwert (kJ / kcal)	2243/534			
Nährwertangaben (pro 100 g / ml)				
Fett	18,14			
davon: gesättigte Fettsäuren	10,84			
Kohlenhydraten	67,79			
davon: Zucker	10,46			
Eiweiß	20,03			
Salz	1,98			
Zutatenverzeichnis	Spinat			
	Pasta (Hartweizengrieß)			
	Zwiebel			
	Sahne			
	Gorgonzola Mandeln			
	Salz			
	Knoblauch			
	Butter.			
Hinweise	vegetarisch			
Nettofüllmenge	126 gr			
Hottorullinenge	126 gr			
Sonstige Informationen				
- Shougo informationon				